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W regulaminie wyboru projektu jest zapis że sprawdzane będzie czy wnioskodawca prowadzi/ 

prowadzić będzie biuro projektu i oznaczone jest jako kryterium bezwzględne. Jak należy 

rozumieć pojęcie biuro projektu? 

1. Czy biuro projektu ma to być faktyczne stanowisko obsadzone przez osobę fizyczną, 

która przez cały czas będzie w wyznaczonych godzinach musiała siedzieć przez cały 

okres realizacji projektu i udostępniać dokumentację związaną z realizacją projektu? 

W przypadku pierwszego wariantu czy możemy wskazać osobę oraz miejsce np. w urzędzie 

Gminy i Miasta jak nasze biuro projektu?  

Odpowiedź: Zapis w Załączniku nr 8 do Regulaminu wyboru projektów: Kryterium formalne nr 7: 

Projekt realizowany na terenie województwa opolskiego - Sprawdza się, czy projekt jest realizowany 

na terenie województwa opolskiego oraz czy Wnioskodawca (Lider) prowadzi/będzie prowadził biuro 

projektu na terenie województwa opolskiego. Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosku 

o dofinansowanie i załączników i/lub wyjaśnień udzielonych przez Wnioskodawcę i/lub informacji 

dotyczących projektu pozyskanych w inny sposób. Nie ma zapisów mówiących o konieczności 

zatrudniania pracownika na stanowisku do tych czynności. 

2. Czy biuro projektu to miejsce, gdzie będzie przechowywana dokumentacja oraz miejsce 

ich udostępniania po mailowym lub telefonicznym kontakcie (np. remiza OSP)Tzn. czy 

może to być miejsce bez specjalnie zatrudnionej do obsługi tego projektu osoby? 

Odpowiedź: Zapis w Załączniku nr 4 do Regulaminu wyboru projektów w pkt 7.1 wskazuje, że w polu 

tym należy również wskazać, gdzie Wnioskodawca prowadzi/będzie prowadził biuro projektu. To 

Wnioskodawca wskazuje miejsce i może to być przywołany przez Pana Urząd Gminy  

i Miasta. 

3. Planujemy zakupić w ramach tego projektu samochód ratowniczo-gaśniczy i 

potrzebowałbym również uzyskać informacje jak należy prawidłowo wypełnić wskaźniki 

projektu oraz co powinno znaleźć się w opisie promocji projektu. Czy w zawiązku z tym 

czy jest możliwość bezpośredniego spotkania się i omówienia tego? Jak tak to 

prosiłbym o podanie miejsca i terminu spotkania. 

Odpowiedź: Jeżeli chodzi o pytanie dot. możliwości bezpośredniego spotkania się i omówienia 

dodatkowych pytań związanych z naborem, co do zasady nie organizujemy spotkań indywidualnych. 

Wniosek przygotowuje się w oparciu o zapisy instrukcji. Jeżeli okaże się, że zapisy wymagają korekty 

to na etapie oceny formalnej/merytorycznej Wnioskodawca zostanie poproszony o odpowiednią 

korektę. 

 

  


